
Husassistent søges til Kildebo Plejehjem

Har du blik for både gode måltider og rene rammer? Trives du i et fællesskab, hvor humor,
arbejdsglæde og samarbejde er en vigtig og naturlig del af hverdagen? 
Kildebo er et plejehjem med 72 beboere, hvor fællesskab, nærvær og respekt for den enkelte er i
centrum. Hos os har medarbejdere indflydelse på eget arbejde inden for gældende rammer, og vi
lægger stor vægt på at skabe en arbejdsplads med høj trivsel og gensidig tillid.
Du bliver en del af et lille team på 5 husassistenter, hvor vi hjælper hinanden og sammen finder
den bedste måde at løse opgaverne på – også når hverdagen forandrer sig.
Dine primære arbejdsopgaver:

Klargøring af mad og måltider.●

Rengøring i beboernes lejligheder samt depot- og fælleskøkkener ●

Håndtering og organisering af beboernes vasketøj●

Varebestilling og øvrige praktiske opgaver●

Stillingen rummer både ernæring og rengøring, og din indsats er med til at skabe trygge, rene og
indbydende rammer for vores beboere.
Vi tilbyder:

Højt til loftet og en god arbejdsplads i udvikling●

Et givende arbejde hvor du gør en forskel ●

Motiverede og engagerede kollegaer●

Indflydelse på planlægning af egen arbejdsdag●

Sammenhold og humor ●

Arbejdstiden ligger primært i dagtimerne●

Weekendvagt hver 8 uge ●

Vi søger en kollega, der:

Er struktureret og omhyggelig●

Er fleksibel og omstillingsparat●

Har gode samarbejdsevner, både med beboere, kolleger, ledere og pårørende●

Er rummelig, tålmodig og omsorgsfuld●

Mødestabil og har et godt humør●

Lyder det som et sted, hvor du kan se dig selv?
Så glæder vi os til at høre fra dig og forhåbentlig byde dig velkommen på Kildebo Plejehjem. 
Løn og ansættelse: Efter gældende overenskomst.
Mere information: Plejeboligleder Britt Maria Hansen, på tlf.: 25 18 12 02 eller Assisterende leder
Annette Jensen tlf.: 25 18 10 95 eller Assisterende leder Regitze Kofoed Ljung Pedersen 25 18 11
37 på hverdage mellem kl. 10-13
Ansøgningsfrist:  10.06.2026
Ansættelsessamtaler: Forventes afholdt d 16.06.2026
Ansøgningsprocedure: Send din ansøgning ved at klikke på ”send ansøgning” og vedhæft din
ansøgning og CV. Vi tager kun imod elektroniske ansøgninger.
Mere om Guldborgsund Kommune: Guldborgsund Kommune har pr. 1. august 2015 indført røgfri
arbejdstid. Læs mere om Guldborgsund Kommune på www.guldborgsund.dk

Frist:
10-06-2026

Kontaktperson:
Britt Maria Hansen

Stillingstype:
Fuldtid

http://www.guldborgsund.dk/
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